达州市达川区人力资源和社会保障局

达州市达川区教育局

关于2024年度达川区城区学校考核调动
优秀教师拟调人员的公示
根据《达州市达川区人力资源和社会保障局 达州市达川区教育局关于2024年度达川区城区学校考核调动优秀教师的公告》规定，经面试并考察合格，拟将唐沁悦等19名同志调入到城区相关学校工作，现予以公示（公示时间为2024年10月21日至10月25日）。

公示期间，若有异议，请实名向区纪委监委驻区教育局纪检监察组、区教育局机关纪委或区人社局流动调动股反映。

监督电话：0818—3100605（区纪委监委驻区教育局纪检监察组）
0818—2675166（区教育局机关纪委）
0818—2190255（区人社局流动调配股）
附件：2024年度达川区城区学校考核调动优秀教师拟调人员名单
达州市达川区人力资源和社会保障局  达州市达川区教育局

                              2024年10月21日

附件

2024年度达川区城区学校考核调动优秀教师

拟调人员名单
	序
号
	姓  名
	性
别
	出生年月
	现工作
单位
	报考职位
	拟调入
学校
	考察
意见

	职位
编码
	岗位
	学科

	1
	唐沁悦
	女
	1993.07
	达川区管村镇中心小学
	2402
	小学
	语文
	达川区
逸夫小学
	合格

	2
	张林楠
	女
	1993.12
	达川区景市镇中心小学
	2402
	小学
	语文
	达川区
实验小学
	合格

	3
	龙  梅
	女
	1980.06
	达川区南坝小学
	2403
	小学
	数学
	达川区
实验小学
花溪学校
	合格

	4
	王小山
	女
	1992.12
	达川区石桥镇列宁街小学
	2403
	小学
	数学
	达川区
逸夫小学
	合格

	5
	何  悦
	女
	1996.09
	达川区桥湾镇中心小学
	2403
	小学
	数学
	达川区
逸夫小学
杨柳学校
	合格

	6
	罗铭柳
	女
	1986.10
	达川区管村镇九岭中心学校
	2404
	小学
	音乐
	达川区
逸夫小学
杨柳学校
	合格

	7
	邹亚萍
	女
	1992.09
	达川区大树镇中心小学
	2404
	小学
	音乐
	达川区
逸夫小学
	合格

	8
	李  薇
	女
	1989.08
	达川区金华学校
	2404
	小学
	音乐
	达川区
实验小学
花溪学校
	合格

	9
	何蕊利
	女
	1990.08
	达川区双庙镇中心小学
	2405
	小学
	心理
健康
	达川区
实验小学
	合格

	10
	范  娅
	女
	1990.04
	达川区双庙镇映山中心学校
	2405
	小学
	心理
健康
	达川区
实验小学
	合格

	11
	王  超
	男
	1992.05
	达川区桥湾初级中学
	2406
	小学
	体育
	达川区
逸夫小学
	合格

	12
	徐  波
	男
	1981.09
	达川区管村镇中心小学
	2406
	小学
	体育
	达川区
三里小学
	合格

	13
	邓芳琪
	女
	1992.08
	达川区南岳镇中心小学
	2407
	小学
	美术
	达川区
实验小学
花溪学校
	合格

	14
	刘莎莎
	女
	1992.05
	达川区双庙初级中学
	2407
	小学
	美术
	达川区
逸夫小学
	合格

	15
	陈秋月
	女
	1991.05
	达川区堡子镇中心小学
	2407
	小学
	美术
	达川区
实验小学
	合格

	16
	王芳芳
	女
	1991.11
	达川区百节镇马家中心学校
	2407
	小学
	美术
	达川区
实验小学
	合格

	17
	蒋  媚
	女
	1991.08
	达川区大树镇中心小学
	2408
	小学
	道德
与
法治
	达川区
实验小学
	合格

	18
	田空明
	女
	1987.06
	达川区金华学校
	2411
	初中
	数学
	达州中学
	合格

	19
	罗青春
	女
	1986.11
	达川区石梯初级中学
	2412
	初中
	道德
与
法治
	达州中学
	合格

PAGE
- 1 -